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Talenom Oyj:n hallituksen selostus viimeisimmän puolivuosikatsauksen (1.1.-30.6.2025) laatimisen jälkeisistä 

Yhtiön asemaan olennaisesti vaikuttavista tapahtumista 

Talenom Oyj:n (”Yhtiö” tai ”Talenom”) hallitus antaa tässä selostuksensa osakeyhtiölain 17 luvun 11 §:n mukaisesti, 

että 18.7.2025 julkaistun viimeisimmän puolivuosikatsauksen (1.1.-30.6.2025) laatimisen jälkeen Yhtiön asemaan 

olennaisesti vaikuttaneet tapahtumat ilmenevät Yhtiön julkaisemissa pörssitiedotteissa, jotka ovat saatavilla Yhtiön 

verkkosivuilta osoitteessa https://sijoittajat.talenom.fi/fi/julkaisut.  

19.9.2025 Talenom julkaisi pörssitiedotteella, että Yhtiö käynnistää strategisen arvioinnin Easor-ohjelmistoliiketoiminnan 

mahdollisesta eriyttämisestä itsenäiseksi pörssilistattavaksi yhtiöksi. Talenom julkisti lokakuussa 2024 

strategiapäivityksen, jossa Talenom päätti eriyttää ohjelmistoliiketoiminnan omaksi yhtiökseen ja aloittaa ohjelmistojensa 

myynnin myös ulkopuolisille tilitoimistoille. 

17.10.2025 Talenom julkaisi liiketoimintakatsauksen ajalta tammi-syyskuu 2025. Kassavirta parani merkittävästi ja 

Talenom käynnisti arvioinnin Easor-ohjelmistoliiketoiminnan mahdollisesta eriyttämisestä omaksi pörssilistattavaksi 

yhtiöksi. 

24.10.2025 Talenom julkaisi pörssitiedotteella, että Yhtiön hallitus on päättänyt osingon toisen erän maksamisesta. Yhtiön 

19.3.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti Yhtiön hallituksen päättämään myöhemmin harkintansa mukaan 

enintään 0,10 euron osakekohtaisen osingon toisen erän jakamisesta tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Talenomin hallitus 

päätti 24.10.2025 tämän valtuutuksen perusteella jakaa 0,10 euron osakekohtaisen osingon. 

24.10.2025 Talenom julkaisi pörssitiedotteella, että Yhtiön hallitus on hyväksynyt jakautumissuunnitelman Easor-

ohjelmistoliiketoiminnan eriyttämiseksi itsenäiseksi pörssilistattavaksi yhtiöksi. Yhtiön hallitus oli arvioituaan Yhtiön 

ohjelmistoliiketoiminnan strategisia vaihtoehtoja hyväksynyt Yhtiön osittaisjakautumista koskevan 

jakautumissuunnitelman. Jakautumissuunnitelman mukaan Yhtiö jakautuu siten, että kaikki Yhtiön varat, velat ja vastuut, 

jotka liittyvät ohjelmistoliiketoimintaan tai pääasiallisesti palvelevat ohjelmistoliiketoimintaa, siirtyvät jakautumisessa 

perustettavalle uudelle itsenäiselle yhtiölle, jonka nimeksi tulee Easor Oyj (”Easor”). 

21.11.2025 Talenom julkaisi pörssitiedotteella, että yhtiön hallitus esittää Juho Ahosolaa nimitettäväksi Talenomin 

uudeksi toimitusjohtajaksi, mikäli Yhtiön jakautuminen toteutuu. 

21.11.2025 Talenom julkaisi pörssitiedotteella, että Yhtiön hallitus ehdottaa uutta hallitusta Talenomille sekä 

jakautumisessa perustettavalle uudelle itsenäiselle yhtiölle Easorille, mikäli yhtiön jakautuminen toteutuu. Talenomin 

hallitus ehdottaa, että Easorin hallituksen puheenjohtajaksi valitaan Harri Tahkola ja hallituksen muiksi jäseniksi valitaan 

Johannes Karjula, Saara Kauppila ja Taina Sipilä. Talenomin hallitus ehdottaa myös, että Mikko Siuruainen, Elina 

Tourunen ja Erik Tahkola jatkavat Talenomin hallituksessa ja että Lauri Lipsanen ja Henriikka Pakarinen valitaan 

Talenomin uusiksi hallituksen jäseniksi toimikaudelle, joka alkaa Täytäntöönpanopäivästä ja päättyy Talenomin 

seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Lisäksi Talenom on julkaissut johdon liiketoimen (Harri Tahkola) 13.11.2025. 

 

Puolivuosikatsauksen (1.1.-30.6.2025) jälkeiset pörssitiedotteet ovat saatavilla Yhtiön verkkosivuilta yllä mainitusta 

osoitteesta. 
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